Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 08 de agosto de 2024.
RAIMUNDO  ROMILDO  MARTINS  MARÇAL.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente:  TORRES  MARTINS  SERVICOS  E  CONSTRUCOES  EIRELI.  CNPJ/MF  Nº
69.726.016/0001-82.  Valor  Global:  R$  232.230,28 (duzentos  e  trinta  e  dois  mil,
duzentos e trinta reais e vinte e oito centavos).